
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verschreibungspflich�ge Arzneimi�el haben einen einheitlichen Abgabepreis.
1Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilagen oder fragen Sie Ihre Ärz�n, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.  

Solange der Vorrat reicht.  Weitere Prämien und Raba�e sind ausgeschlossen. Gül�g im März  2026
**UVP=unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers  *AVP= Apothekenverkaufspreis gemäß der deutschen Lauer Taxe Stand 15.02.2026

Inh. Judith Maaß e.K. 
Georgstraße 16  30159  Hannover

℡ 05 11/ 270467-300

20 Weichkapseln1

AVP* 15.20€

10.⁹⁹€

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen 
Rat nicht länger anwenden als in der 

Packungsbeilage angegeben. 

18 Filmtabletten1

UVP** 12.97€

8.99€

10 ml Nasenspray1

AVP** 5.96€

4.19€

419€ /l

100g Creme1

UVP** 21.71€

15.99€
159,90€ /kg

10ml Nasenspray1

AVP* 11.70€

8.29€

829€ /l

20 Filmtabletten1

UVP** 7.18€

4.19€

Sie 
sparen

28%

Sie 
sparen

26%

Sie 
sparen

29%

Sie
sparen

42%
Sie 

sparen

30%

Sie 
sparen

26%


